ПРОТОКОЛ № 25
заседания Совета Ассоциации «Саратовские строители»

г. Саратов, ул. Астраханская, д. 43 25 декабря 2017 года
Конференц-зал
13.00-14.00

В заседании Совета Ассоциации «Саратовские строители» приняли участие
5 членов из 9 избранных, кворум имеется, (перечень членов Совета,
присутствующих на заседании Совета - приложение № 1 к протоколу)

Приняли участие:

Члены совета Ассоциации «Саратовские строители»:

1. Поздняков Денис Геннадьевич
2. Бердутин Илья Сергеевич
3. Рубальский Виталий Михайлович
4. Баранов Константин Викторович
5. Осина Раиса Даниловна

Сотрудники Ассоциации «Саратовские строители»:

Рицкий Виталий Сергеевич - Генеральный директор Ассоциации «Саратовские
строители»,
Сидоров Виталий Валерьевич - председатель Контрольного комитета
Ассоциации «Саратовские строители»,
Горкун Жанна Сергеевна - председатель Дисциплинарного комитета
Ассоциации «Саратовские строители».

Поступило предложение избрать:

Председателем заседания •—- заместителя председателя Совета Ассоциации
«Саратовские строители» Позднякова Дениса Геннадьевича,
Секретарем заседания - генерального директора Ассоциации «Саратовские
строители» Рицкого Виталия'Сергеевича.

Голосовали:
За - 5; против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Поступило предложение и утвердить повестку заседания:

1

Повестка:
1. Принятие в члены Ассоциации «Саратовские строители».
2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

саморегулируемой организации Ассоциации «Саратовские строители».
3. Разное

Голосовали:
За - 5; против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

1. По первому вопросу повестки слово предоставляется председателю
контрольного комитета Ассоциации «Саратовские строители» Сидорову В.В.,
который представил на рассмотрение членам Совета документы от
организаций, подавших заявление на вступление в Ассоциацию «Саратовские
строители».

Поступило предложение принять в члены Ассоциации «Саратовские
строители» организации согласно перечня (Приложение № 2 к протоколу) и
внести в реестр членов Ассоциации «Саратовские строители» сведения о
юридических лицах, в соответствии с заявленным уровнем ответственности .

Голосовали:
За - 5 Против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Постановили: принять в члены Ассоциации «Саратовские строители»
организации согласно перечня. (Приложение № 2 к протоколу)

Внести в реестр членов Ассоциации «Саратовские строители» сведения о
юридических лицах, в соответствии с заявленным уровнем ответственности.

Данное решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса
(взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) и
вступительного взноса в Ассоциацию «Саратовские строители».

2. По второму вопросу повестки слово предоставляется председателю
контрольного комитета Ассоциации «Саратовские строители» Сидорову В.В.,
который представил на рассмотрение членам Совета документы от
организаций, подавших заявление на внесение изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Саратовские строители».

Поступило предложение внести озвученные изменения в сведения,
содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциации

2

«Саратовские строители» в отношении организаций, согласно перечня.
(Приложение № 3 к протоколу)

Голосовали:
За - 5 Против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Постановили: внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре
членов саморегулируемой организации Ассоциации «Саратовские строители»
в отношении организаций, согласно перечня:" (Приложение № 3 к протоколу)

Председатель заседания
Заместитель председателя Совета
Ассоциации «Саратовские строители»

Секретарь заседания
Генеральный директор
Ассоциации «Саратовские строители» B.C.Рицкий

Д.Г.Поздняков

3

Приложение № 2
к протоколу заседания Совета № 25 от 25.12.2017 г.

Перечень организаций на вступление в Ассоциацию «Саратовские строители»

№
п/п ИНН Наименование Планируемый

уровень ВВ
Планируемый
уровень ОДО

1 6453152235 ООО «Управление механизации №64»
1 -

2 6444006904 ООО «Строительная компания»
1 -

3 6439051316 ООО «Трасса-М» 1 1

4 6453039600 ООО Производственно-коммерческая
фирма «Г.П.Б.» 1

1

5 6452101291 ООО «Альянс-СМ» 1 -

6 6452936043 ООО «Строй-стиль» 2 1

7 6450066242 ООО «ИнтерТелКом» 2 1

8 6449033429 ООО «Строительная компания «Новый
век» 2 -

9 6451429650 ООО «Инко Строй-Монтаж» 1 -

10 6455067240 ООО Группа Компаний «ЭНЕРГИЯ» 1 2

11 6451410917 ООО «Лава - Н» 1 1

12 6450068722 ООО «ВОЛГОПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ» 1 -

13 6454065338 ООО «Холод» 2 1

14 6454082728 ООО «Системы Контроля» 2 -

15 6452081278 ООО «Строительное управление № 1» 1 1

16 6455057160 ООО «Трест «Запбамстроймеханизация
«Механизированная колонна №160» 3 1

17 6453108772 ООО «Кандела» 1 -

18 6451408040 ООО «Лифт-Надежность» 1 1

19 6439063640 ООО «Стройком» 1 -

20 6451110159 ООО «Саратовская фирма Теплоизоляция» 1 -

21 6454079500 ООО «Благоустройство» 1 -

22 6452939566 ООО «КОНЦЕПТ СТРОИ» 1 1

23 6441008893 ООО «Автотрасса» 4 1

24 6455066983 ООО «Волгохлебстроймонтаж» 2 -

25 6439048063 АО «Волжское монтажное управление
Гидромонтаж» 1 1

26 6453050402 ФГУП «Главное военно-строительное
управление № 5 » 4 -

27 6454056044 ООО «Системы и Технологии» 1 -

28
64450063310
6 ИП Билюков Шакиржан Мясумжанович 1 1

29 6453097337 ООО «БюджетПроектСтрой» 1 -

30 6452091357 ООО «Прагма» 1 1

31 6450919677 ООО «ФУНДАМЕНТСТРОИ» 1 -

32 6445001480 ООО «Механизатор-1» 1 -

33 6439037706 ООО «Баллифтсервис» 1 -

34 6454043084 ЗАО «КРОВ-СТАНДАРТ» 1 1

35 6453052632 ООО «Спецжилстрой» 2 1

36 6450038809

ГАУ «Агентство по повышению
эффективности использования
имущественного комплекса Саратовской
области»

1 1

37 6450946568 ООО «СарЭнергоПром» 1 -

38 6432014273 ООО Производственная фирма
«ВолгаСтандарт-D » 1 -

39 6441025730 ООО «СПЕЦСТРОИ» 1 -

40 6450055681 ООО «Элеватормельстрой» 1 -

41 6452912927 ООО «СтройРезерв 2005» 2 1

42 6454054449 ООО «Завод «Нефтегазоборудование» 2 2

43 6453102668 ООО «Контур Строй Ком» 2

44 6439062131 О О О «Промстандартмонтаж» 1 -

45 6450058393 ООО «Альфа-поток» 1 1

Секретарь

Заседания Совета B.C. Рицкий

Приложение № 3
к протоколу заседания Совета № 25 от 25.12.2017 г.

Перечень организаций на внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «Саратовские строители»

№
п/п Наименование ИНН

Действующий
уровень

Планируемый
уровень КС ООиТС ОИАЭ №

п/п Наименование
вв одо ВВ одо

1 ООО «Северстрой» 6449068950 1 1 2 1 + + -

2 ООО «Технострой-С» 6453149063 1 - 1 1 + - -

3
ООО
«Стройремонткомплекс
2000»

6453052921 - 1 + + -

4 ООО «БРИЗ» 6454067712 1 - 1 1 + - -

5 ООО ТСК «Гранд МД» 6453150284 1 - 1 1 + + -

6 ООО «ПСК №1» 6453119541 1 - 2 1 + + -

7 ООО «Техноальянс» 6451424733 1 - 1 + + -

8 ООО «Химсталькон-
Инжиниринг» 6454099048 - 3 + + -

9 ООО «Дорожник-Репное» 6440902025 1 - 2 + - -

10 ООО «МАГИСТРАЛЬ» 6435001265
1 - 1 1 + - -

11 ООО «Эверест СИ» 6453133218
1 - 1 1 + + -

12 ООО «ИСКРО» 6450066605 1 - 2 + - -
13 ООО «Стройанми» 6452079085 1 - 2 + - -

Секретарь

Заседания Совета B.C. Рицкий